Dear Lynne,
Thank you for your letter, I enjoyed reading it. I would like to thank the two reviewers for their comments, and especially to thank you for your thorough reading, and good comments. I am grateful for the reference lists; they were a great help. I have accepted all of your comments, and corrected the paper accordingly: deleted the introduction, expanded the limitations of the study, added three articles published in the journal, included issue numbers in the references, etc.. 
Following are my responses to the reviewers’ comments:
Reviewer 1
a. I agree with the note about the standardization of the examination, because grades can indeed change even with the same teacher. As noted, I compared the test grades of the same student, before and after intervention. The first semester examination, prior to the intervention covered material taught during the first semester. The second semester examination, after the invention, covered material taught during the second semester. Therefore, I could not use the same examination. In order to minimize the variation, I was careful to ensure that all of the examinations would be very similar in their characteristics: the overall number of questions, the number of closed and open-ended questions, the style and level of the questions. In addition, the durations of the examinations was identical.
Clearly, as described in the section on Methodology, a second lecturer who is very experienced teaching “Biology of the Cell,” independently checked a sample of five examinations from each class. When we compared examinations that were checked twice, we found 85% consistency, a level which supports the reliability of the comparison between examinations.
b. Further to your suggestions, I added comments on assessing learning by using examination grades to the discussion. Because this question is not directly related to the purpose of this research, these comments are brief. 

Reviewer 2
I added comments on the effectiveness of examinations as a means of assessment to the discussion section. Undoubtedly, this method has considerable limitations, and there is a reasonable concern that assessment based on grades alone may not accurately reflect the learning acquired. However, as you noted, this point is not directly related to the purpose of the study, and therefore the comments are brief.
Sincerely, 

Ester Aflalo

